
 

                           

CLUB CICLISTA MIGUEL MANRUBIA  
C/ San José nº 2 
12.600, Vall de Uxó (Castellón)  

 
XI COPA PROMOCION CADETES MIGUEL MANRUBIA 2013 

TROFEO EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL 
 

SEGUNDA ETAPA 
 

Domingo 7 de abril de 2013 
VALL DE UXÓ – VALL DE UXÓ 45,700 Km 

 
CARRETERA 45,700 KM 

XXXX TROFEO AJUNTAMENT VALL D`UXO  
 
 

Control de firmas: 10:00 a 10:40 
Llamada y ceremonia protocolaria de salida: 10:50 

Salida real: Ctra. Segorbe 11:00 

RECORRIDO PARCIAL RECORR FALTAN HORARIO  

Salida Calle 4 BARRIO CARBONAIRE 0,000 0,00 00.000 11:00 
Ctra Segorbe   Giro derecha    dirección Alfondeguilla 0,000 0,000 00.000 11:00 
Carretera Segorbe    SALIDA OFICIAL 0,000 0,000 45,700 11:00 
Rotonda San José. Dirección Alfondenquilla por CV-230 1,000 1,000 44,700 11:02 

Alfondenguilla META VOLANTE  3,000 4,000 41,700 11:10 
Comienza puerto. 1,500 5,500 40,200 11:12 
Alto del Marianet PUERTO MONTAÑA  2ª 3,400 8,900 36,800 11:21 
Cruce derecha dirección Azuebar 2,100 11,000 34,700 11:26 
Azuebar 3,200 14,200 31,500 11:34 

Soneja META VOLANTE  5,200 19,400 26,300 11:40 
Rotonda Sigue dirección Sagunto 0,600 20,000 25,700 11:41 
Rotonda giro a la derecha por via de servicio dirección Sot de 
Ferrer 1,300 21,300 24,400 11:44 
Rotonda (Restaurante Millán) giro izquierda dirección Sot de 
Ferrer 0,500 21,800 23,900 11:45 
Sot de Ferrer  1,000 22,800 22,900 11:46 
Giro a la izquierda por Calle las 4 esquinas 0,100 22,900 22,800 11:47 
Alto de Sot de Ferrer giro a la derecha direccion Segorbe 1,900 24,800 20,900 11:50 
Rotonda giro a la derecha dirección Castellón 0,100 24,900 20,800 11:51 
Soneja  0,600 25,500 20,200 11:52 
Azuebar 5,200 30,700 15,000 12:00 
Cruce Chovar, sigue po la CV-230 dirección Vall de Uxó 3,300 34,000 11,700 12:08 
Alto Marianet NO PUNTUABLE 2,100 36,100 9,600 12:13 
Alfondeguilla 5,100 41,200 4,500 12:18 
Rotonda de San Jose, recto  carretera Segorbe 3,100 44,300 1,400 12:24 
Carretera Segorbe, giro izquierda calle 4. 1,000 45,300 0,400 12:26 

META  Calle 4 en ligera subida 0.400 45,700 0,000 12:27 
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Ojo  se ha modificado la SALIDA Y LLEGADA   es en l a CALLE 4 BARRIO CARBONAIRE 


